



SUPERINTENDENCIA
DEL SISTEMA
FINANCIERO

SSF 2020

ORDEN DE COMPRA

No. 114

FECHA: 26/03/2020

PROVEEDOR: CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE C.V. / CECOFESA DE C.V. (1429)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES REQUERIMIENTO No. 105

ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: VÍCTOR MANUEL ESCOBAR

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	1.2600	7.56
		TOMA HEMBRA DOBLE POLARIZADO 20 AMP MARFIL		
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.1800	1.08
		PLACA PARA TOMA DOBLE BQ MARFIL		
40	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.1600	6.40
		CONECTOR ACOTCHLOC ROJO/BEIGE		
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	4.5900	4.59
		SWITCH TÉRMICO THQL 1 POLO 20 AMP		
100	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0300	3.00
		CINCHO PLÁSTICO DE 12 PLG 4.8 MM BLANCO		
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	31.7500	31.75
		CAJA D ECABLE THHN 12 (VERDE) 100 MTS		
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	31.7500	31.75
		CAJA DE CABLE THHN 12 (BLANCO) 100 MTS		
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	31.7500	31.75
		CAJA DE CABLE THHN 12 (NEGRO) 100 MTS		
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	49.7000	49.70
		CAJA DE CABLE THHN 10 (VERDE) 100 MTS		
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	49.7000	49.70
		CAJA DE CABLE THHN 10 (BLANCO) 100 MTS		
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	49.7000	49.70
		CAJA DE CABLE THHN 10 (NEGRO) 100 MTS		
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.8700	2.61
		LIBRAS DE ALÁMBRE GALVANIZADO CALIBRE 14		
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA	0.0000	0.00

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SSF UBICADAS EN 7ª AVENIDA NORTE No. 240 ENTRE 1ª CALLE PONIENTE Y CALLE ARCE, SAN SALVADOR.

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE US DÓLARES 59/100

TOTAL: 269.59

ORIGINAL



Autorizado